MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2321 / 2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUAR A/SP

Senhor Presidente:

Em 27 de novembro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos , em resposta
às Indicações números 4358/ 2019 e 4359/2019, ambas de autoria do Vereador PAUlO
LANDIM, informamos, conforme manifestaç ões prestadas p e la Senhora Secretária
Municipal da Educaçâo, que as demandas indicadas serâo atendidas no momento
oportuno, haja vista a inexistência de recursos orçamentários e financeiros que lastrem
tais despesas.

estima e consideraçâo.

WLG ( 091. 181/2019- 091.182/2019)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

......
- ·.J

;..~.
-·.J

t-:o
•.J)
...... ...... ......
...... ,. ... .:.
·~ ......
• . .o
•S• c:;: o

•J:.•
•.O ......
··i)

~
~

~

I
illi
~
8

~

I
~